

IZGRADNJA I ODRRŽAVANJE POLJSKIH PUTOVA NA PODRUČJU K.O. SUPETAR, MIRCA, SPLITSKA I ŠKRIP					
<i>Napomena: Obračun količina radova izvesti po građevinskoj knjizi.</i>					
Red. br.	Opis stavke	Jed. mjere	Kol. radova	Jed. cijena	Ukupno kn
A. K.O. SUPETAR					
A.1. OD GOSPE LURDSKE PREMA VODNIM JAMAMA - betoniranje (čest. zem. 2031/2)					
A.1.1.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	20.00	750.00	15,000.00
Napomena (općenito za sve stavke koje se odnose na dopremu i dovoz betona): Beton se doprema na poljske putove gdje je moguć pristup automjesealicom kapaciteta do 5 m3 betona. Ugradnju betona će izvoditi mieštani naselja na čijem području se dovozi beton.					
UKUPNO A.1.					15,000.00
A.2. OD GOSPE LURDSKE PREMA SVETOM LUKI - betoniranje (čest. zem. 2040/2)					
A.2.1.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	20.00	750.00	15,000.00
Napomena (općenito za sve stavke koje se odnose na dopremu i dovoz betona): Beton se doprema na poljske putove gdje je moguć pristup automjesealicom kapaciteta do 5 m3 betona. Ugradnju betona će izvoditi mieštani naselja na čijem području se dovozi beton.					
UKUPNO A.2.					15,000.00
A.3. OD ROTORA DO BABIN LAZA - betoniranje (čest. zem. 2008)					
A.3.1.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	20.00	750.00	15,000.00
Napomena (općenito za sve stavke koje se odnose na dopremu i dovoz betona): Beton se doprema na poljske putove gdje je moguć pristup automjesealicom kapaciteta do 5 m3 betona. Ugradnju betona će izvoditi mieštani naselja na čijem području se dovozi beton.					
UKUPNO A.3.					15,000.00
A.4. PUT OZDRIN - probijanje (čest. zem. 2029) probijanje					
A.4.1.	Čišćenje trase puta od šume sa ukalnanjem i odvozom grana na deponij. Obračun po metru kvadratnom očišćene trase puta širine 3,50 m.	m2	1500.00	9.00	13,500.00
A.4.2.	Probijanje puta na način da se postojeće gomile djelomočno uklone i naspu u profil puta. Tijekom probijanja potrebno je panjeve česmine izvaditi van. Obračun po metru kvadratnom probijenog puta.	m2	1500.00	5.00	7,500.00
A.4.3.	Mljevenje i planiranje puta u širini 250 cm. Obračun po metru kvadratnom puta.	m2	1500.00	6.00	9,000.00
A.4.4.	Nabijanje puta. Obračun po metru kvadratnom puta.	m2	1500.00	3.00	4,500.00
A.4.6.	Nabava, doprema i montaža ograde od "farmer" pocinčane žice. Ograda se montira na drvene stupove visine min 110 cm. Obračun po metru dužnom postavljene ograde.	m1	10.00	60.00	600.00
A.4.7.	Popravak ograde od "farmer" pocinčane žice. Ograda se montira na drvene stupove visine min 110 cm. Obračun po metru dužnom postavljene ograde.	m1	10.00	60.00	600.00
Napomena (općenito za sve stavke koje se odnose na dopremu i dovoz betona): Beton se doprema na poljske putove gdje je moguć pristup automjesealicom kapaciteta do 5 m3 betona. Ugradnju betona će izvoditi mieštani naselja na čijem području se dovozi beton.					
UKUPNO A.4. (Oštin dolac)					35,700.00
A.5. VIŠČICE - betoniranje (čest. zem. 2078)					
A.5.1.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	10.00	750.00	7,500.00
Napomena (općenito za sve stavke koje se odnose na dopremu i dovoz betona): Beton se doprema na poljske putove gdje je moguć pristup automjesealicom kapaciteta do 5 m3 betona. Ugradnju betona će izvoditi mieštani naselja na čijem području se dovozi beton.					
UKUPNO A.5.					7,500.00
A.6. PUT STRAŽIŠĆE - probijanje i betoniranje (čest. zem. 2067 i 2060)					
A.6.1.	Čišćenje trase puta od šume sa ukalnanjem i odvozom grana na deponij. Obračun po metru kvadratnom očišćene trase puta širine 3,50 m.	m2	1300.00	9.00	11,700.00

A.6.2.	Probijanje puta na način da se postojeće gomile djelomočno uklone i naspju u profil puta. Tijekom probijanja potrebno je panjeve česmine izvaditi van i odvesti na deponiju. Obračun po metru kvadratnom probijenog puta.	m2	1300.00	5.00	6,500.00
A.6.3.	Mljevenje i planiranje puta u širini 250 cm. Obračun po metru kvadratnom puta.	m2	1300.00	6.00	7,800.00
A.6.4.	Nabijanje puta. Obračun po metru kvadratnom puta.	m2	1300.00	3.00	3,900.00
A.6.5.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	10.00	750.00	7,500.00
	UKUPNO A.6.				37,400.00
A.7.	ZAMASLINJACI - (čest. zem. 2066/1) - betoniranje uz čest. zem. 1035 i 1038				
A.7.1.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	10.00	750.00	7,500.00
	Napomena (općenito za sve stavke koje se odnose na dopremu i dovoz betona): Beton se doprema na poljske putove gdje je moguć pristup automješalicom kapaciteta do 5 m3 betona. Ugradnju betona će izvoditi mještani naselja na čijem području se dovozi beton.				7,500.00
	UKUPNO A.7.				
A.8.	RAVAN - (čest. zem. 2030) - ravnanje i nabijanje				
A.8.1.	Ravnanje i planiranje površine poljskog puta u širini 3.0 m. Obračun po metru kvadratnom puta. (održavanje poljskih putova).	m2	0.00	9.00	0.00
	Napomena (općenito za sve stavke koje se odnose na dopremu i dovoz betona): Beton se doprema na poljske putove gdje je moguć pristup automješalicom kapaciteta do 5 m3 betona. Ugradnju betona će izvoditi mještani naselja na čijem području se dovozi beton.				0.00
	UKUPNO A.8.				
	REKAPITULACIJA (A) SUPETAR				15,000.00
A.1.	OD GOSPE LURDSKE PREMA VODNIM JAMAMA				15,000.00
A.2.	OD GOSPE LURDSKE PREMA SVETOM LUKI				15,000.00
A.3.	OD ROTORA DO BABIN LAZA				35,700.00
A.4.	PUT OZDRIN				7,500.00
A.5.	VIŠĆICE				37,400.00
A.6.	STRAŽIŠĆE				7,500.00
A.7.	ZAMASLINJACI				7,500.00
A.8.	RAVAN				0.00
	UKUPNO A. = A.1.+A.2.+A.3.+A.4.+A.5.+A.6.+A.7.+A.8.+A.9.				133,100.00
	SUPETAR - NETO				

C. MIRCA				
Red. br.	Opis stavke	Jed. mjere	Jed. cijena	Ukupno kn
C.1.	PRIHODE DO SMRIČJE (bakulić) - betoniranje (čest. zem. 1328)			
C.1.1.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	10.00	7,500.00
	UKUPNO (C.1.):			7,500.00
C.2.	MURVICE - betoniranje			
	Murvice - vrh (čest. zem. 1328)			
C.2.1.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	10.00	7,500.00
	Pokladnja večera (čest. zem. 1328)			
C.2.2.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	10.00	7,500.00
	UKUPNO (C.2.):			15,000.00
C.3.	VRSOVICE - betoniranje			
	Kolubić - Mali ražanj (čest. zem. 1336, 1324/1, 1337, 1339 i 1340)			
C.3.1.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	20.00	15,000.00
	Veli ražanj - uzbrdica na tri lokacije			
C.3.2.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	15.00	11,250.00
C.3.3.	Planiranje i nabijanje puta u širini 3.0 m prema k.o. Donji Humac. Obračun po metru kvadratnom puta. (održavanje poljskih putova)	m2	1000.00	9,000.00
	UKUPNO (C.3.):			35,250.00
C.4.	TUPOROVAC iznad procrpnice - betoniranje (čest. zem. 1302)			
C.4.1.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	10.00	7,500.00
	UKUPNO (C.4.):			7,500.00
C.5.	STARI PUT MIRCA - LOŽIŠĆA - betoniranje (čest. zem. 1372)			
C.5.1.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom betona.	m3	10.00	7,500.00
	UKUPNO (C.5.):			7,500.00